serão aceitas as propostas com itens comprovadamente similares ou superiores.
Período (Meses)
Quantidade 10
Unidade unidade
Participação Exclusiva ME/EPP
Local de Entrega polícia civil de goiás
Diferença Mínima R$ 10,00
Valor Unitário R$ 2.475,31
Valor Total R$ 24.753,10

4.2. O preço total es.mado da contratação é R$ 24.753,10 (R$ Vinte e Quatro Mil e Setecentos e Cinquenta e Três Reais e Dez
Centavos), conforme pesquisa de preços realizada em conformidade com o Decreto estadual n° 9.900, de 07 de julho de 2021.

4.3. O orçamento es.mado da presente contratação foi elaborado com base nos parâmetros e calculado em conformidade com o